交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

郑州

高新

区锦

邦建

设有

限公

司

郑州

高新

技术

产业

开发

区管

委会

城市

管理

局

《<

郑州

高新

区市

政绿

化

PPP

项目

PPP

项目

合

同>

之建

设规

55,79

9.34

不适

用

不适

用

104,9

04.64
否

不适

用

目前

我司

正在

与政

府方

进行

协

调，

积极

推进

已完

工项

目的

竣工

2022

年 06

月 11

日

内容

详见

2022

年 6

月 11

日披

露于

《中

国证

券

报》

、

《上

海证

广州普邦园林股份有限公司 2022年半年度报告全文

37

模调

整补

充协

议》

验收

和结

算工

作，

推动

政府

相关

部门

核算

已实

施项

目的

全部

建设

成

本，

针对

目前

仍没

有实

施的

项

目，

公司

积极

与政

府方

协商

甩项

处理

和调

整

PPP

项目

合同

金

额，

已与

政府

方达

成初

步意

向，

拟签

署

《<

郑州

高新

区市

政绿

化

PPP

项目

PPP

项目

合

同>

之建

券

报》

、

《证

券时

报》

及巨

潮资

讯网

（htt

p://w

ww.c

ninfo.

com.

cn）

的

《关

于拟

签署

<郑

州高

新区

市政

绿化

PPP

项目

PPP

项目

合

同>

之建

设规

模调

整补

充协

议的

公

告》

（公

告编

号：

2022-

040

）

广州普邦园林股份有限公司 2022年半年度报告全文

38

设规

模调

整的

补充

协

议》

，对

甩项

工程

进行

处理

并调

整项

目建

设成

本及

资本

金。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广州普邦园林股份有限公司 2022年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
496,212,483 27.63% 0 0 0 51,803,928 51,803,928 548,016,411 30.52%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
496,165,707 27.63% 0 0 0 51,788,336 51,788,336 547,954,043 30.51%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
496,165,707 27.63% 0 0 0 51,788,336 51,788,336 547,954,043 30.51%

4、外资

持股
46,776 0.00% 0 0 0 15,592 15,592 62,368 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
46,776 0.00% 0 0 0 15,592 15,592 62,368 0.00%

二、无限售

条件股份
1,299,677,969 72.37% 0 0 0 -51,803,928 -51,803,928 1,247,874,041 69.48%

1、人民

币普通股
1,299,677,969 72.37% 0 0 0 -51,803,928 -51,803,928 1,247,874,041 69.48%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
1,795,890,452

100.00

%
0 0 0 0 0 1,795,890,452

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相

广州普邦园林股份有限公司 2022年半年度报告全文

40

关规定，董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%；董事、监事和高级管理人员新增的无限售条件股份，按 75%自动锁定。离

职董事、监事和高级管理人员所持股份按有关规定予以锁定和解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

曾伟雄 7,781,107 1,945,277 0 5,835,830 离任高管锁定股
按离任董事锁定股

条件解锁。

万玲玲 2,694,332 0 898,111 3,592,443.00 离任高管锁定股